

WANNASHINE HAPPINES ApS

Strandboulevarden 151
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2017

Svetlana Chistyakova
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WANNASHINE HAPPINES ApS
Strandboulevarden 151
2100 København Ø

Telefonnummer: 39306020
Fax: 36731116

CVR-nr: 30239318
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor JVBM Revision ApS Godkendte revisorer
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

CVR-nr: 36972912
P-enhed: 1020599592

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service indenfor skønheds- og hudplejebehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret 2016/2017 udviser et overskud på kr. 14.112 i forhold til et overskud sidste år på kr. 139.542. Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets ledelse har af strategiske årsager besluttet at lukke den ene af selskabets forretninger. Formålet med beslutningen er at samle aktiviteterne på et sted, således at selskabets resurser til drift og økonomi optimeres.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.135.148	2.908.699
Personaleomkostninger	1	-2.959.457	-2.597.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.359	-97.983
Resultat af ordinær primær drift		48.332	213.068
Øvrige finansielle omkostninger		-29.405	-15.020
Ordinært resultat før skat		18.927	198.048
Skat af årets resultat		-4.815	-44.017
Årets resultat		14.112	154.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	39.000
Overført resultat		14.112	115.031
I alt		14.112	154.031

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.930	54.006
Indretning af lejede lokaler		137.686	227.381
Materielle anlægsaktiver i alt		189.616	281.387
Anlægsaktiver i alt		189.616	281.387
Fremstillede varer og handelsvarer		94.370	151.482
Varebeholdninger i alt		94.370	151.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.308	38.414
Andre tilgodehavender		139.259	126.988
Periodeafgrænsningsposter		86.052	0
Tilgodehavender i alt		229.619	165.402
Likvide beholdninger		373.833	572.472
Omsætningsaktiver i alt		697.822	889.356
Aktiver i alt		887.438	1.170.743

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		14.542	430
Forslag til udbytte		0	39.000
Egenkapital i alt		139.542	164.430
Hensættelse til udskudt skat		6.019	9.038
Hensatte forpligtelser i alt		6.019	9.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	26.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	26.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	99.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		581.565	627.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.812	160.882
Periodeafgrænsningsposter		94.500	82.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		741.877	970.327
Gældsforpligtelser i alt		741.877	997.275
Passiver i alt		887.438	1.170.743

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-2.814.563	-2.487.270
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-69.789	-72.172
Øvrige personaleomkostninger	-75.105	-38.206
	-2.959.457	-2.597.648

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på Østerbro, som er uopsigelig i 5 måneder. Der er ligeledes indgået lejeaftale om lokaler i Rødovre, som er uopsigelige i 6 måneder. Selskabets maksimale lejeforpligtelser udgør pr. 30. juni 2017 t. kr. 123 . Selskabet har indgået leasingaftale der løber i 19 måneder, forpligtelsen udgør t.kr. 88

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant med t. kr. 200 i selskabets aktiver med bogført værdi på t.kr. 288.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	10	9